
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа № 7 города Алейска Алтайского края

(МБОУ СОШ № 7 г. Алейска)

ПРИКАЗ
19.05.2025 № 97/1

г. Алейск

Об утверждении Положения о
пришкольном оздоровительном лагере с 
дневным пребыванием детей МБОУ СОШ 
№ 7 г. Алейска

В целях упорядочивания нормативно-правовой базы по организации и 
работе пришкольного оздоровительного лагеря с дневным пребыванием 
детей

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о пришкольном оздоровительном лагере с 
дневным пребыванием детей МБОУ СОШ № 7 г. Алейска.

2. Ввести в действие утвержденное Положение о пришкольном 
оздоровительном лагере с дневным пребыванием детей МБОУ СОШ № 7 г. 
Алейска с 10.06.2025 года.

3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на начальника 
пришкольного оздоровител " 1анием детей

С приказом ознакомлена: 

E.J1. Коротких « i в » 0-Ь 2Q'i

МБОУ СОШ № 7 г. Алейска

И.о. директора




